АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
лшнингрАдский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о" 22 /;. j/;/ м 2/r
станица Ленинградская

О ПРИЗНаНИи административного здания с я(илыми помещениями,
распслол(енного по адресу: Ленинградский район, станица Ленинградская,

улица Красная, домl9б, аварийным и подлея(ащим сносу

в соответствии с постановлением Правителъства Российской
ФедерациИ от 28 января 2006 г. }l! 47 коб утверждении Положения о
признании помещения жилым помещением, жилого помецIения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или,реконструкции), на основании заключения межведомственной комиссии
муниципаJIьного образования Ленинградский район по оценке и
использованию жилищного фонда, признанию жилого помещения пригодным
(непригОдным) дJUI проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции от 28 декабря 202l г. М 4 (далее -закпючение комиссии) и заявлений Тимашевой ольги Евгенъевны и дгасиевой
Анжелики Николаевны <О признании административного здания с жилыми
помещениями аварийным и подлежаIцим сносу или реконструкции) от 24
декабря 202| г. ЛЬ L653,п о с т а н о в л я ю:

1. Признатъ административное здание с жилыми помещен иями,
расположенное по адресу: Ленинградский район, станица Ленинградская, улй-
ца Красная, дом 196, аварийным и подлежащим сносу.

2- ОтделУ топливнО-энергетИческогО комплекса, жилиIцЕо-
коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципаJIъного
образования (IIмаровоз С.Н.) уведомить:

1) собственников помещений жилого дома о необходимости его сноса в
соответСтвиИ с ЖилиЩным кодексоМ Российской Федер ацииi

2) гБУ КК <Краевм техническая инвентаризация- Краевое БТИ) отдел
по ЛениНградскоМу району (Коломиченко в.и.), Ао кРосrе*и"".птаризация -Федеральное БТИ) Южный филиал производственный участок
<<Ленинградский>> (Кныш и.в.) о необходимости вывода жилого дома из
состава жилого фонда.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администр ации
муниципапьного образования (Чуркин А.А) запретить любое переустройство и

реконструкцию помешеЕий в аварийном административном здан ии с жилымл
пOмещениями без проведения специапьных инженерных работ.4, Рекомендовать Управлению Федералъной мицрационной службы псКраснодарскомУ краю в Ленинградском рйон. (Михиденко о.С.) запретитърегистрацию по месту жительства В административном здании с жилымипомещеЕIиями, ука:}анное в пункте 1 настояIцего постаЕовления.

5, Срок отселения физических лиц из аварийного административногоздания с жилыми помещениями, подпежащ..о .но.у, 30 дека бря 2026года.б, КонтролЪ за выполнениеМ настояшего постановления возложитъЕа замесТителЯ главЫ муницип€lJIъного образования IIIмаровоза С.Н.7, Постановление вступает в силу со дня его подп исания.

Ю. Ю. Шуликор-ъ
дьI ',